Subscriși venim a ne împlini cea mai plăcută datorie, exprimându-ne, în numele comitetului cea mai caldă roasă mulțumită și recunoștință tuturor stimatelor doamne și onoraților domni, cari au binevoit a contribui și participa arătând și cu această ocaziune interesul, ce-l nutresc față de reuniunea noastră.

Abrud, în 18/6 Februarie, 1888.

Anna Gall,
președintă.

Alexandru Ciura,
secretariu.

#### Loterie

Sâmbătă 25 Februarie n. 1888.

Buda: 12 42 25 79 15

#### Bursa de Viena și Pesta.

Din 25 Februarie n. 1888.

Viena B-pesta
Renta de aur ung. de 6% — —
Renta de aur ung. de 4% 96.50 97.40
Renta ung. de hârtie 82.90 82.85
I emisiune de oblig.